闸北区人民政府办公室2014年度“三公经费”决算表

单位：万元
	因公出国
	公务用车购置及运行
	公务接待
	总额

	102.05
	0
	37.07
	139.12


2014年“三公经费”决算总数139.12万元，比预算节约195.71万元，其中：

因公出国经费决算102.05万元，比预算节约12.95万元，主要用于国际合作交流、重大项目洽谈、业务考察、境外培训研修等工作所需住宿费、交通费、伙食补助费、培训费、杂费等支出。2014年出国团组13个，参市团1个，参区团2个，人数18个。
公务用车购置及运行经费决算0万元，比预算节约5.13万元。2014年公务用车购置及保有量为0辆。
公务接待经费决算37.07万元，比预算节约177.63万元，主要用于国外友好城市、外省市及本市兄弟区县的接待交流、政策调研、专项检查等执行公务或开展政府行政业务所需交通费、会场费、伙食费、住宿费等支出。2014年接待53批次，849人次（其中外事接待8批次，28人次）。
